
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 133» 

г.Перми 

 

ПРИКАЗ 
01.09.2015 г. № 01-25/09-01- 

 

Об утверждении графика работы столовой 

 

 

 В соответствии с «Положением об организации питания обучающихся в 

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми», с целью обеспечения 

организованного питания учащихся 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01 сентября 2015 года график работы столовой:  

1.1. Для 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 классов - по режиму пятидневной рабочей недели; 

2. Установить время работы с 9.00 до 17.00. 

3. Установить график питания классов с 01.09.2015: 

I смена  

2 перемена 1 классы 

3 перемена 2, 5, 6 классы, 

бесплатное питание отдельных категорий учащихся 

4 перемена 7, 8, 9, 10, 11 классы 

II смена  

1 перемена бесплатное питание отдельных категорий учащихся 

2 перемена 3, 4 классы 

 

4. Назначить ответственным за соблюдением режима работы столовой  

Варанкину Л.Ф.,  педагога - организатора. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы        Э.В.Адамова 

 

 

С приказом ознакомлена: ____________________ / Л.Ф. Варанкина 

 


